
Tura Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
22/2004.(XII.1.)rendelete 

a telekadóról szóló 17/2000.(X.24) rendelet módosításáról 
 
Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló többször 
módosított 1990. évi C. tv. (Htv.) 1. § (1) bekezdésének felhatalmazása alapján az alábbi 
rendeletet alkotja: 
 
1.§. A Telekadóról szóló 17/2000.(XII.11) rendelet ( továbbiakban R.) 1.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„ 1.§ Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén lévő beépítetlen belterületi földrészlet ( továbbiakban 
telek) „                                                                                                                                                                                                                    

2.§.Az R.2.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: „2.§. Az adó alanya 
 
Az adóalany meghatározására a Htv.18.§-a az irányadó” 
 
3.§. Az R.3.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„3.§. Adómentesség 
 
Mentes az adó alól a Htv.19.§-ban felsorolt mentességeken túl hatezer  m2-ig a beépítetlen belterületi 
földrészlet” 

 
4.§ Az R.6.§-a az alábbiak szerint módosul: 
 
„6.§ Az adó évi mértéke: 
 

6000 m2 - 8000m2-ig terjedő területrészre          2Ft/m2 
 

8001 m2- 10.000m2-ig terjedő területrészre 4000 Ft és a 8.000 m2-en felüli részre       10 Ft/m2  
 
10001 m2- 15000m2-ig  terjedő területrészletre 24000 Ft és a 10000 m2-en felüli részre  40Ft/m2 
 
15001m2-  20000m2-ig  terjedő területrészre 224.000 Ft és a 15000 m2-en felüli részre 150Ft/m2 

 
20001m2 feletti területrészre                        974.000 Ft és a 20000m2-en felüli részre  209Ft/m2” 

 
5.§. Az R.9§-a hatályát veszti 
 
6.§. Ez a rendelet 2005.január 1.napján lép hatályba 
 
Tura, 2004. december 1. 
 

Tóth István                                                                         Dolányi Róbertné 
 polgármester                                                                              jegyző


